Jacobum Henrisoun, Thomam Lermunth, ac eorum quemlibet coniunctim et diuisim meos

veros legitimos et indubitatos procuratores, actores, factores, et negotiorum meorum

gestores ... ad, pro me et nomine meo, in presentia dominorum meorum superi-

orum subscriptorum eomparendum, et ibidem sursum reddendas et in eorum manibus

respectiue per fustem et baculum pure et simpHciter resignandas extradonandas et

libere deliberandas, a me et heredibus meis, omnes et singulas terras meas infrascriptas

viz. . . . omnes et singulas terras meas de Lettyr cum tenentibus tenendrijs

et libere tenentium seruitijs earundem ac suis pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum

de Striueling, in manibus excellentissimi principis et domini nostri domini Jacobi

quinti Dei gratia Scotorum Eegis illustrissimi, aut in manibus Mathei Comitis de

Levenax vel suorum commissarioriun, seu cuiuscunque alterius legitimi superioris

earundem, omnes et singulas terras meas de Cadder, cum turre, fortalitio, pendiculis et

pertinentiis earundem jacentes infra regalitatem Grlasguensem et vicecomitatum de
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Lanark, in manibus reuerendissimi in Cristo patris et domini G-avim G-lasguensis

Archiepiscopii, tanquani in manibus domini mei superioris dictarum terrarmn de

Cadder ; omnes et singulas terras meas de Vchiltre, cum molendino earundem et suis

pertinentiis, jacentes in baronia de West Kerss, infra vicecomitatum de Striueling, in

manibus "Willebni Menteth de West Kerss, tanquam in manibus domini mei superioris

earundem ; omnes et singulas terras meas de Branzet et Bankeir, jacentes infra vice-

comitatum de Striueling, terras de Kirkmycbaell et Blanarn, cum tenentibus, tenen-

driis, libere tenentiuni seruitiis, aduocatione, donatione, et jure patronatus capellaniarum

earundem et suis pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum de Dmnbartane, in manibus

Willelmi Levingstoun de Kilsyth aut in manibus Campbell, nepotis here-

dis et successoris quondam Colini Campbell de Auchynhowy, vel cuiusquam alterius

legitimi superiorum seu superioris earundem ; et terras de Craglore, cum tenentibus,

tenendriis, et libere tenentiuni seruitiis earundem jacentes infra vicecomitatum de

Lynlitliquhgw, in manibus Roberti Mowbray de Bembowgall, tanquam in manibus

domini mei superioris earundem . . . pro cartis, sasinis, et infeodationibus

. memorato Jacobo Striueling de Keir meo sponso suis heredibus et assig-

natis quibuscunque dandis et conficiendis ... In cuius rei testimonium pre-